
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje“ (CPV 45000000-7  Stavební práce; CPV 

45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči) pro Nemocnici s poliklinikou Karviná-

Ráj, příspěvkovou organizaci. Tato výzva je zároveň výzvou k  prokázání splnění kvalifikace v souladu se 

ZZVZ a zadávací dokumentací.  
 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna ke 

všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou jí učiněné úkony rozhodnými pro 

počátek či ukončení běhu lhůt dle ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

 

3.1. Rozsah zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací.  

 

3.2. Popis stávajícího stavu 

6. NP křídla A je v současné době lůžkovým oddělením. Budova křídla A má jedno podzemní a 7 

nadzemních podlaží, je ukončena plochou střechou. Trafostanice je součástí budovy kotelny.  

 

3.3. Popis nového stavu 

Nově budou na dotčeném podlaží umístěné 2 operační sály a dospávací pokoj, na střeše budovy strojovny 

VZT a chlazení.  

Kabelové vedení je plánované z budovy kotelny v zemi v místní areálové komunikaci a dále spojovacím 

podzemním koridorem do budovy křídla A. 

 
3.4 Související podmínky realizace zakázky 

1) Na stavbu je vydáno závazné stanovisko OSŽP MMK s povinností dodržení bilance odpadů dle souhrnné 

technické zprávy, jiné podmínky nejsou stanoveny. 

Dále je vydáno závazné stanovisko KHS MSK vázané na dodržení PD a podmíněné doplňujícími 

podmínkami ke kolaudačnímu řízení - doložení protokolů rozboru pitné vody a měření výkonových 

parametrů VZT zařízení. 

V průběhu 31. týdne lze očekávat vydání závazného stanoviska HZS MSK, následně bude zažádáno o 

stavební povolení. 



2 

 

2) V PD je navrženo bourání podlah a příček v plném rozsahu. Zhotovitel provede na začátku stavby sondy 

do těchto konstrukcí a dle skutečného stavu bude rozhodnuto o rozsahu bouracích prací, lze předpokládat 

snížení rozsahu. 

Jelikož značnou části zakázky je rekonstrukce, jsou některé druhy prací v rozpočtech stanoveny odhadem. 

Fakturace všech prací bude provedena dle skutečnosti.  

3) Zakázka je koncipována na tři samostatná pracoviště – samotná rekonstrukce 6. NP křídla A, strojovna na 

střeše křídla A a trafostanice v budově kotelny včetně kabelového vedení v komunikaci a spojovacím 

koridoru. Zhotovitel je povinen provádět práce na všech třech pracovištích současně a hned od zahájení 

stavby. Zároveň je nutné zohlednit, že práce na strojovně a kabelovém vedení jsou limitovány 

klimatickými podmínkami. 

4) Součástí zakázky jsou i práce na ÚT. Jelikož lze předpokládat, že již  v době realizace těchto prací bude 

probíhat topná sezóna, upozorňuje objednatel na nutnost provádění napojovacích prací na centrální 

systém v krátkých odstávkách po jednotlivých stoupačkách. 

Obecně odstávky jakýchkoliv médií je nutné dohodnout se zástupci objednatele týden předem. 

5) Zhotovitel provede bourací práce (zdi, příčky) v maximální délce 14 kalendářních dní. V případě bourání 

podlah dle požadovaného rozsahu provede bourací práce v maximální délce dalších 14 kalendářních dní. 

6) Zhotovitel provede transport suti výběrem (stavební výtah, shoz suti). 

 

Rozsah zakázky je uveden v čl. 3. zadávací dokumentace, která je přílohou č. 1 této Výzvy. 

 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky v rozsahu dle bodu 7 Zadávací dokumentace se podávají písemně v elektronické podobě. Účastník 

podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. v termínu do 19.08.2020 do 9.00 hodin. 

Nabídky se předkládají písemně v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronického 

nástroje, kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK (https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html). 

Dodavatel vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované 

dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být podepsány! Dodavatel použije buď elektronický 

podpis, nebo osoba oprávněná jednat za dodavatele podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením 

elektronické kopie. Při odesílání nabídky bude systémem vyžadován elektronický podpis.  

 

Podrobné instrukce elektronického nástroje E-ZAK se nachází v uživatelské příručce pro dodavatele, pod 

odkazem: https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek v aplikaci E-ZAK se nachází na adrese 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet.  

https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


3 

 

Nabídky budou otevřené v souladu s ust. § 109 ZZVZ. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti a kvalifikace v souladu s bodem č. 5, resp. 6. Zadávací dokumentace, 

která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

 

7. Hodnotící kritéria 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena 

dle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

 

Hodnocena bude celková cena za dílo bez DPH. Účastník je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout 

všechny případné náklady a další výdaje, které mu při realizaci této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout. 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

 

Celkové hodnocení:  Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 119 Zákona. Zadavatel seřadí 

nabídky podle výše nabídkové ceny. Za nejvýhodnější se považuje nabídka s nejnižší cenou. Vybraný 

účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smluv tak, aby byla 

smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 Zákona.  

 

8. Další informace a údaje 

Požadována lhůta realizace je do 5 měsíců od předání staveniště. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka 

jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena v zákonné lhůtě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Pokud nebude žádost o 

poskytnutí vysvětlení doručena zadavateli v zákonné lhůtě, zadavatel není povinen požadované vysvětlení 

poskytnout. Na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané jinou než písemnou formou vloženou do 

elektronického nástroje E-ZAK nebo po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebude 

brán zřetel.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ bude provádět předsunuté hodnocení nabídek (posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek).  

 

9. GDPR  

Dodavatel podáním nabídky souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 



4 

 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam významných stavebních prací 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (Návrh smlouvy o dílo včetně přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace 

nákladů a soupisy prací jednotlivých profesí) 

Příloha č. 5 – Prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace 

 

 

V Karviné, červenec 2020 

 

     Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-31T09:07:53+0100




